
UCHWAŁA Nr  668/XXV/2012   
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.09.2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki 
oznaczonej nr ewid. 188/6 położonej  w Jesówce na rzecz Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37      
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2010. nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 
 
uchwala się co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki gminnej 
położonej w Jesówce oznaczonej nr ewid. 188/6 o pow. 0,0141 ha, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1I/00009823/8 na której 
zlokalizowane są urządzenia infrastruktury technicznej na rzecz 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 
 

Wnioskiem z dnia 05 grudnia 2011 r. uzupełnionym pismem z dnia                 
19 września 2011 r. oraz z dnia 27 czerwca 2012 r. Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.  wystąpiło o zakup od Gminy 
Piaseczno wymienionej w niniejszej uchwale działki ewidencyjnej, na której 
zlokalizowane są urządzenia infrastruktury technicznej. 

 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. 

przejęła zadania Gminy w zakresie gospodarki wodno-ściekowej. W związku z 
powyższym oraz z planowanym przez Spółkę uporządkowaniem stanu 
prawnego ww. nieruchomości, zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami przedmiotowa działka gruntu może zostać zbyta w trybie 
bezprzetargowym. 

 
Cena sprzedaży  nieruchomości zostanie ustalona na podstawie operatu 

szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego na zlecenie 
Gminy Piaseczno. 
 


